

Link do produktu: <https://motozloty.com/flipper-pinball-ledzepellin-limited-edition-automat-do-gry-p-6542.html>



Flipper PinBall LedZepellin Limited Edition Automat do Gry

Cena	89 999,00 zł
Dostępność	Na zamówienie
Czas wysyłki	14 dni
Numer katalogowy	flip4

Opis produktu

- Oferujemy świetny automat Flipper LedZepellin
 - w wersji LIMITED nie dostępnej już w oficjalnej sprzedaży w USA
- Wyprodukowany w USA przez firmę Stern, automat dostępny tylko na zamówienie.

Założony w Londynie w 1968 zespół Led Zeppelin składał się z wokalisty Roberta Planta, gitarzysty Jimmy'ego Page'a, basisty i klawiszowca Johna Paula Jonesa oraz perkusisty Johna Bonhama.

Opis Flippera ze strony producenta:

Razem stali się jednym z najlepiej sprzedających się zespołów z szacowaną rekordową sprzedażą 300 milionów sztuk na całym świecie.

W 1995 roku Led Zeppelin został wprowadzony do Rock and Roll Hall of Fame za swój innowacyjny i wpływowy wpływ na cały przemysł muzyczny. W tym energetycznym, rock and rollowym koncercie pinballowym pinball i muzyka są ze sobą połączone. Gracze zostają przeniesieni z powrotem do początków Led Zeppelin i zwiedzają świat w latach 1968-1980. Jakby gracze byli członkami zespołu grającego swoją muzykę, ich gra aktualizuje funkcje gry na początku każdej zwrotki i refrenu dziesięciu kultowych piosenek Led Zeppelin: *Dobre czasy złe czasy* Cała ta miłość *Piosenka* pozostaje taka sama *Rock and Roll* *Podeptana Wędrówka* włączona *Kaszmir* *Piosenka imigrantów* *Czarny pies* *Przerwa w komunikacji* „Nie ma nic bardziej energetyzującego i zabawnego niż połączenie pinballa i muzyki” – powiedział Gary Stern, prezes i dyrektor generalny Stern Pinball, Inc. „Współpracując z Led Zeppelin stworzyliśmy jedyne w swoim rodzaju doświadczenie w pinballu.

Naszym wymarzoną celem jest stworzenie maszyny do pinballa z tym kultowym zespołem rockowym”. Modele Pro, Premium i Limited Edition są wyposażone w specjalnie uformowaną zabawkę Hindenburg Zeppelin, opartą na kultowych zdjęciach z albumu Led Zeppelin I.

Po zapaleniu zabawka Zeppelin osiąga blokady prędkości w muzycznej podróży gracza do multiballu Zeppelin.

Niestandardowa, wyrzeźbiona przez firmę Icarus skacząca zabawka, znak firmowy Swan Song Records, wzlata do lotu, gdy zostaje roztrzaskana przez chaotyczny pinball. 3 banki zrzucających celów, 3 niestandardowe stalowe rampy i 3 płetwy zapewniają płynną akcję pinballa.

Modele Premium i Limited Edition są wyposażone w innowacyjną interaktywną zabawkę Electric Magic™. To urządzenie jest wyjątkową zmotoryzowaną zabawką, która unosi się spod pola gry, aby tworzyć różne magiczne wrażenia z pinballa. Optyczny spinner ładuje magnes Electric Magic, wyłapując i sprawiając, że kulki znikają.

Urządzenie Electric Magic zamienia się również w fizyczną zabawkę do gry w pinball, która może zablokować piłkę lub wyrzucić piłkę na boisko. Jak na prawdziwy koncert rockowy, Expression Lighting System™ z 96 inteligentnymi diodami LED RGB umożliwia pełną kontrolę spektrum kolorów. Umieszczony w kieszeniach wyciętych w bokach szafki, aby zapewnić kolorowe oświetlenie pola gry, ten zintegrowany system oświetlenia pola gry jest zsynchronizowany z niestandardowymi pokazami świetlnymi zaprojektowanymi specjalnie dla każdego utworu i dynamicznie reagujący na wydarzenia w grze.

W ramach bisu modele te mają dodatkową cofniętą szufelkę i metalową rampę combo, dzięki czemu gracze mogą utrzymać

uderzenia przy ciągłej, adrenalinowej akcji pinballowej. Zamontowana na tylnym panelu podświetlana tablica stanu utworu wskazuje, który utwór Led Zeppelin jest odtwarzany. Tylko 500 gier z edycji limitowanej zostanie wprowadzonych do sprzedaży na całym świecie.

Ta limitowana wersja zawiera ekskluzywną, kolorową, lustrzaną tylną szybę w stylu Ikara, wyjątkową, niestandardową grafikę obudowy, niestandardową, malowaną proszkowo zbroję Paradise Shimmer Blue o wysokim połysku, niestandardowy dolny łuk z autografem, ekskluzywne niestandardowe ostrza artystyczne, ulepszony system audio, antyrefleksyjne szkło do pinballa, silnik wstrząsarki i kolejno numerowana tabliczka.